
 

 

 

«09»_03_2014                №_54_/ од 

пгт. Междуреченский 

 
 

                                         Бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский аграрный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

 

Об организации производственной  

практики 

 

    На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 18 апреля 2013 г. n 291 «Об утверждении положения о практике обучающихся, 

осваивающих основные профессиональные образовательные программы среднего 

профессионального образования», в соответствии с учебным планом, календарным 

учебным графиком, с целью комплексного освоения обучающимися всех видов 

профессиональной деятельности по специальности среднего профессионального 

образования, формирования общих и профессиональных компетенций, а также 

приобретение необходимых умений и опыта практической работы по специальности 

«Социальная работа». 

  

Приказываю: 
1. Направить на производственную практику по профессиональному модулю 

ПМ. 03 «Социальная работа с лицами из групп риска, оказавшимся в ТЖС» 

с «12» марта 2014г. по «18 » марта 2014 г. по программе подготовки 

специалистов среднего звена «Социальная работа» согласно приложения 1. 

2. Назначить и.о. заведующего УПЦ Пилипук А.В., ответственным за 

организацию и контроль по реализации программы практики и условий 

проведения практики организациями, в том числе требований охраны труда, 

безопасности жизнедеятельности и пожарной безопасности в соответствии с 

правилами и нормами, в том числе отраслевыми производственной 

практики.  

3. Назначить ответственными за непосредственное руководство практикой 

учебной группы С11-1 по специальности «Социальная работа»  

преподавателей соответствующего профиля Банчура О.М., Лобова О.А., 

согласно приложения 2. 

4. Руководителям практики Банчуре О.М., Лобовой О.А. предоставить 

программу производственной практики  до «03» марта 2014г. 

 

    Директора колледжа       Н.Н. Лунина 
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Приложение 1 

 

№ 

п/п 

ФИО, обучающегося Место 

прохождения 

сроков прохождения 

практики 

1 Антуфьева Мария Олеговна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

2 Банчура Кристина Радомировна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

3 Бахмутова Мария Александровна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

4 Большакова Елена Александровна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

5 Буторина Марина Александровна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

6 Вялкова Алена Владиславовна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

7  Каргапольцева Юлия Евгеньевна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

8 Имамеева Диана Вячеславовна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

9 Кардецкая Валерия Дмитриевна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

10 Коновалова Анастасия Олеговна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

11 Косякова Анна Валерьевна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

12 Краснышева Надежда Вячеславовна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

13  Крупина Ольга Сергеевна КДН 12.03.2014-18.03.2014 

14 Нагибина Любовь Сергеевна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

15 Нигаметзянова Галина Сергеевна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

16 Перевощикова Кристина Леонидовна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

17 Русинова Евгения Валерьевна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

18 Частикова Юлия Сергеевна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

19 Чекунова Эльвира Вячеславовна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

20 Малиновский Сергей Евгеньевич КДН 12.03.2014-18.03.2014 

21 Кузнецова Елена Павловна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

22 Ляшкова Наталья Олеговна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

23 Пеледова Зинаида Вадимовна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 

24 Сухачева Анастасия Алексеевна КЦСОН 12.03.2014-18.03.2014 
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Приложение 2 

 

№ п/п ФИО, обучающегося Руководитель практики 

1 Антуфьева Мария Олеговна Банчура О.М. 

2 Банчура Кристина Радомировна Банчура О.М. 

3 Бахмутова Мария Александровна Банчура О.М.. 

4 Большакова Елена Александровна Банчура О.М. 

5 Буторина Марина Александровна Банчура О.М. 

6 Вялкова Алена Владиславовна Банчура О.М. 

7  Каргапольцева Юлия Евгеньевна Банчура О.М. 

8 Имамеева Диана Вячеславовна Банчура О.М. 

9 Кардецкая Валерия Дмитриевна Банчура О.М. 

10 Коновалова Анастасия Олеговна БанчураО.М.. 

11 Косякова Анна Валерьевна Банчура О.М. 

12 Краснышева Надежда Вячеславовна Банчура О.М. 

13  Крупина Ольга Сергеевна Лобовой О.А. 

14 Нагибина Любовь Сергеевна Лобовой О.А. 

15 Нигаметзянова Галина Сергеевна Лобовой О.А. 

16 Перевощикова Кристина Леонидовна Лобовой О.А. 

17 Русинова Евгения Валерьевна Лобовой О.А. 

18 Частикова Юлия Сергеевна Лобовой О.А. 

19 Чекунова Эльвира Вячеславовна Лобовой О.А. 

20 Малиновский Сергей Евгеньевич Лобовой О.А. 

21 Кузнецова Елена Павловна Лобовой О.А. 

22 Ляшкова Наталья Олеговна Лобовой О.А. 

23 Пеледова Зинаида Вадимовна Лобовой О.А. 

24 Сухачева Анастасия Алексеевна Лобовой О.А. 
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